
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.11.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2023 r. poz. 40/ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

31 353 653,00 14 464 220,00 14 464 220,00 11 970,00 14 452 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 889 433,00 16 889 433,00 0,00

-1 067,00 -1 067,00 -1 067,00 0,00 -1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 353 653,00 14 464 220,00 14 464 220,00 11 970,00 14 452 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 889 433,00 16 889 433,00 0,00

26 833 668,00 10 951 000,00 10 951 000,00 0,00 10 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 882 668,00 15 882 668,00 0,00

-1 067,00 -1 067,00 -1 067,00 0,00 -1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 833 668,00 10 951 000,00 10 951 000,00 0,00 10 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 882 668,00 15 882 668,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 067,00 -1 067,00 -1 067,00 0,00 -1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 933,00 115 933,00 115 933,00 0,00 115 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 417 389,00 50 691 039,00 49 408 616,00 36 563 917,00 12 844 699,00 0,00 1 195 138,00 87 285,00 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 417 389,00 50 691 039,00 49 408 616,00 36 560 017,00 12 848 599,00 0,00 1 195 138,00 87 285,00 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

41 037 155,00 39 510 842,00 39 400 842,00 30 353 710,00 9 047 132,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 526 313,00 1 526 313,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 037 155,00 39 510 842,00 39 400 842,00 30 349 810,00 9 051 032,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 526 313,00 1 526 313,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 100,00 167 100,00 167 100,00 167 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 900,00 163 900,00 163 900,00 0,00 163 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 822 419,52 262 865 338,52 178 984 308,00 147 890 763,00 31 093 545,00 80 432 850,00 2 447 372,00 1 000 808,52 0,00 0,00 9 957 081,00 9 957 081,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 822 419,52 262 865 338,52 178 984 308,00 147 893 563,00 31 090 745,00 80 432 850,00 2 447 372,00 1 000 808,52 0,00 0,00 9 957 081,00 9 957 081,00 0,00

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Administracja
publiczna

Wynagrodzenia
bezosobowe

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej 

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

245 037,00

0,00

0,00

245 037,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

4170

4700
0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00po zmianach

801

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Podatek od
nieruchomości

zmniejszenie

po zmianach

Pozostałe podatki na
rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4480

4500

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.11.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 30 stycznia 2023 r.
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130 258 416,52 120 466 156,52 106 368 173,00 90 980 905,00 15 387 268,00 11 732 850,00 1 627 252,00 737 881,52 0,00 0,00 9 792 260,00 9 792 260,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 258 416,52 120 466 156,52 106 368 173,00 90 982 305,00 15 385 868,00 11 732 850,00 1 627 252,00 737 881,52 0,00 0,00 9 792 260,00 9 792 260,00 0,00

214 368,00 214 368,00 214 368,00 214 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 768,00 215 768,00 215 768,00 215 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 900,00 146 900,00 146 900,00 0,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 007 475,00 84 842 654,00 28 944 758,00 21 194 262,00 7 750 496,00 55 500 000,00 134 969,00 262 927,00 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 007 475,00 84 842 654,00 28 944 758,00 21 195 662,00 7 749 096,00 55 500 000,00 134 969,00 262 927,00 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

123 400,00 123 400,00 123 400,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 800,00 124 800,00 124 800,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 646,00 35 646,00 35 646,00 0,00 35 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 246,00 34 246,00 34 246,00 0,00 34 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 153 747,38 569 814 606,38 395 355 794,00 209 840 188,00 185 515 606,00 130 536 436,00 31 424 208,86 1 090 370,52 407 797,00 11 000 000,00 205 339 141,00 205 339 141,00 0,00

-7 767,00 -7 767,00 -7 767,00 -3 900,00 -3 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 767,00 7 767,00 7 767,00 2 800,00 4 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 153 747,38 569 814 606,38 395 355 794,00 209 839 088,00 185 516 706,00 130 536 436,00 31 424 208,86 1 090 370,52 407 797,00 11 000 000,00 205 339 141,00 205 339 141,00 0,00

901 460,00

0,00

0,00

0,00

901 460,00

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia
bezosobowe

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej 

Przedszkola 

Wynagrodzenia
bezosobowe

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700

80104

4170

4700

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w kwocie 1 067 zł 

w rozdziale 70005 z podatku od nieruchomości na pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego. 

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 
75023 w wysokości 3 900 zł z wynagrodzeń bezosobowych na szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach działu 801 w wysokości 
2 800 zł ze szkoleń pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej na wynagrodzenia 
bezosobowe. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  
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